RESULTADO DO Edital 014/2019

 A coordenadora do Programa de Acompanhamento Pedagógico com Alunos do

CTISM/UFSM: Ações de Inclusão e Sucesso no Desempenho Acadêmico torna público

o resultado do Edital 014/2019, da seleção de bolsistas de ensino.

Área Selecionados Suplentes

ELETROTÉCNICA JULIANO RAFAEL ANDRADE
1º- Marcos Vinícius Soares Gonçalves

2º - Jhonatan Antônio Cassol

GEOGRAFIA JEVERSON MAURÍCIO ARAUJO PRATES 1º - Ana Paula Kiefer

INFORMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS

SELECIONADOS
-

INGLÊS JULIANA MICHELON RIBEIRO

1º - Luana Dornelles Moreira

2º - Roberta Flores Santurio

MECÂNICA JOÃO PAULO RIBEIRO DA SILVA -

QUÍMICA TÂMIE DUARTE
1º - Alexsandro Nunes Colim

2º - Georgia Cristiane Zimmer

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos nove dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

 de Acompanhamento Pedagógico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E
TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE ENSINO

U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l